Министерство спорта Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ЗДОРОВЬЯ ИМЕНИ П.Ф. ЛЕСГАФТА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

Выписка из ПРОТОКОЛа

Заседания кафедры ________________________

_ __________ 2020 Санкт-Петербург №1

Председатель – ____________

Секретарь – _______________

Присутствовали: _______________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_____________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение темы научно-квалификационной работы (диссертации)

аспиранта 1 курса     (ФИО аспиранта)__, обучающегося по направлению подготовки

49.06.01 - «Физическая культура и спорт»

СЛУШАЛИ:

1. Заведующего кафедрой __________________________ об утверждении темы

научно-квалификационной работы (диссертации) аспиранта 1 курса     (ФИО

аспиранта)__, обучающегося по направлению подготовки 49.06.01 - «Физическая

культура и спорт».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить тему научно-квалификационной работы (диссертации) аспиранта 1

курса     (ФИО аспиранта)__, обучающегося по направлению подготовки 49.06.01 -

«Физическая культура и спорт»: «_______________________________(название темы)____

_________________________________________», по специальности 13.00.04 – Теория и

методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адаптивной

физической культуры (педагогические/психологические науки), шифр по НИОКР

____________.

ГОЛОСОВАЛИ: За-единогласно.

Председатель

Зав. каф. _____________ _____________

Секретарь _____________

	СЛУШАЛИ:
	ПОСТАНОВИЛИ: